



مدیرکل بازرسی، مدیریت عملکرد و حقوق شهروندی وزارت راه و شهرسازی، با اشاره به حضور تیم بررسی و ارزیابی پروژه‌های نهضت ملی مسکن استان‌ها در استان فارس گفت: هدف این تیم پاسخ به مطالبه رئیس‌جمهور مبنی بر بررسی عملکرد استان‌ها در زمینه اجرای این طرح است. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه

مدیرکل بازرسی، مدیریت عملکرد و حقوق شهروندی وزارت راه و شهرسازی در سفر به فارس:

آغاز فاز ارزیابی مسکن ملی

مذنب: بررسی عملکرد استان‌ها در طرح نهضت ملی مسکن، مطالبه رئیس‌جمهور است

و شهرسازی فارس، حسین مذنب در حاشیه بازدید از طرح‌های نهضت ملی مسکن فارس افزود: وزارت راه و شهرسازی و وزارت کشور با تشکیل تیم بازرسی مشترک، آخرین وضعیت استان‌ها در زمینه اجرای طرح نهضت ملی مسکن را مورد بررسی قرار می‌دهند.

وی ادامه داد: مشکلات احصا شده طرح‌های نهضت ملی مسکن نیز در جلسه شورای مسکن استان با حضور استاندار، معاون هماهنگی امور عمرانی، مدیرکل راه و شهرسازی و دیگر مدیران ذی‌ربط و تیم بررسی و ارزیابی پروژه‌های نهضت ملی

مسکن مورد بررسی قرار گرفته و نسبت به حل آنها تصمیم‌گیری می‌شود. مذنب اظهار کرد: آن دسته از مشکلات و موانعی هم که رفع آنها در استان امکان‌پذیر نیست را در سطح ملی دنبال می‌کنیم.

وی گفت: در ادامه سفر تیم بازرسی مشترک وزارت راه و شهرسازی و وزارت کشور در استان فارس حضور یافتیم و در بازدیدهایی که از پروژه‌های شهر شیراز و شهر جدید صدرا انجام دادیم، مسائل و موانع این پروژه‌ها احصا شد که از تمام ظرفیت‌ها برای رفع آنها استفاده خواهیم کرد.

مدیرکل زندان‌های فارس تأکید کرد: برخورداری زندانیان واجد شرایط از پابند الکترونیکی

دادرسی‌های الکترونیک در دستور کار باشد

کنترل و کاهش هدفمند جمعیت کیفری در اولویت مدیران زندان‌ها باشد

مولد زندانیان و توجه ویژه به موضوع کنترل و کاهش هدفمند جمعیت کیفری در اولویت کار مدیران زندان‌ها باشد.

رئیس شورای اداری زندان‌های فارس، کارهای عمق و کیفی امور فرهنگی زندانیان را هم یادآور شد و در خاتمه صیانت از کارکنان و ارتقای انگیزه‌های خدمتی آنان را یک اولویت برشمرد و گفت: صیانت پرسنل وظیفه تمامی مسئولان در سطوح ستادی و زندان‌هاست که باید با تعهد و تعصب سازمانی به آن نگاه کنند و فرایند این کارها باید صیانت از حیثیت و عزت سازمانی باشد.

اسحاق ابراهیمی در جلسه شورای مدیران سازمان زندان‌ها بر همت مضاعف برای تحقق سیاست‌های تحول و تعالی محور نظام زندانبانی در راستای تحقق سند توسعه تحول قضایی تأکید کرد.

مدیرکل زندان‌های فارس با بیان اینکه ضروریست کارکنان علم و تخصص‌های تأملی و تربیتی خود را مستمراً به‌روز کنند، گفت: اجرای آیین‌نامه سازمان، بهبود رسیدگی مستمر به امور زندانیان، بهبود وضعیت زندانبانی و ارائه خدمات اصلاحی و تربیتی به زندانیان و خانواده‌های آنان و باالفاظ‌سازی ظرفیت‌ها برای توسعه اشتغال



مدیرکل زندان‌های فارس، افزایش فراگیر دادرسی‌های الکترونیک و برخورداری زندانیان واجد شرایط از پابند الکترونیک را از اولویت‌های مهم برشمرد و گفت: مدیران زندان‌ها با تعامل مؤثر با مراجع قضایی این محورها را دنبال کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: هفتمین میز خدمت جوانان و دانشجویان برگزار شد



استاندار فارس، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مسئولان دانشگاه شیراز صبح دپروز با حضور در هفتمین میز خدمت جوانان و دانشجویان استان فارس، پاسخ‌گویی پرسش‌ها و درخواست‌های جوانان و دانشجویان بودند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، صبح روز سی‌ام تیر، مسجد دانشگاه شیراز میزبان جوانان و دانشجویان استان فارس بود و هفتمین میز خدمت ویژه پاسخ‌گویی به جوانان و دانشجویان با حضور استاندار فارس و مسئولان استان برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز با حضور در این برنامه با دانشجویان دیدار و گفت‌وگو کرده و پاسخ‌گویی پرسش‌ها و مطالبات آنان بود.

دکتر «سید وحید حسینی» ضمن بررسی خواسته‌های مراجعان به هفتمین میز خدمت جوانان و دانشجویان فارس، رفع نیازها و دغدغه‌های این قشر از جامعه به عنوان آینده‌سازان کشور را از اولویت‌های مهم مسئولان فارس عنوان کرد. دکتر «محمدحسین انبازار» معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز در این میز خدمت حضور داشت و پیگیر حل مسائل دانشجویان مراجعه‌کننده به میز خدمت بود.

در این برنامه جوانان و دانشجویان مشکلات خود را با مسئولان حاضر در میان گذاشتند و دستورات لازم در راستای برطرف شدن مشکلات و درخواست‌های جوانان و دانشجویان، از سوی استاندار فارس و مسئولان، ارائه شد.

هفتمین میز خدمت جوانان و دانشجویان استان فارس، صبح روز جمعه سی‌ام تیر ۱۴۰۲، با حضور استاندار فارس و مسئولان دانشگاه‌ها، در مسجد دانشگاه شیراز برگزار شد.

ارائه خدمات بهداشتی درمانی به خانواده زندانیان در شیراز



رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس، از تداوم اجرای اردوهای بهداشتی سلامت‌محور در استان هم‌زمان با ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین(ع)، خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، سرهنگ پاسدار «حسین مصمام» در این زمینه بیان کرد: در راستای اجرای راهبرد جهاد خدمت و جهاد امیدآفرینی، اردوهای بهداشتی سلامت‌محور از سوی بسیجیان جامعه پزشکی استان فارس در ماه محرم اجرا و خدمات بهداشتی درمانی رایگان به مناطق کم‌برخوردار استان ارائه می‌شود.

او با اشاره به اینکه برنامه‌های بهداشتی در ماه‌های محرم و صفر تا حضور جهادگران سلامت استان فارس در کنگره عظیم اربعین حسینی ادامه دارد، افزود: در راستای تبعیت از مولا و سرور آزادگان حضرت ابا عبدالله الحسین(ع) گروه بهداشتی سلامت‌محور شهید «هاشم شعبانی» اقدام به ارائه خدمات بهداشتی درمانی عمومی و تخصصی و به خانواده زندانیان نیازمند شهر شیراز کرد. مدیر گروه بهداشتی شهید شعبانی نیز در این زمینه گفت: با توجه به اینکه انجمن حمایت از خانواده زندانیان شهر شیراز ۲۵۰۰ خانواده را زیر پوشش دارد، این گروه بهداشتی ارائه خدمات تخصصی درمانی رایگان به این خانواده‌ها را در برنامه‌های خود قرار داده و تاکنون به ۷۰۰ خانواده، خدمات سلامت‌محور ارائه داده است.

«کازم شعبانی» اضافه کرد: در این برنامه بهداشتی، ۱۰ پزشک عمومی و متخصص چهارده پیراپزشک شامل متخصصان زنان، چشم، گوش و حلق و بینی، اطفال، توان‌بخشی، پوست، پزشکان عمومی، پزشک داروساز، مشاور دارویی و بینایی‌سنج، حضور داشتند. این برنامه بهداشتی با مشارکت کانون بسیج جامعه پزشکی بیمارستان شهید آیت‌الله «دستغیب» و بیمارستان مادر و کودک شوشتری اجرا شده است.

سرقت موتورسیکلت در جهرم و کشف در زرین‌دشت

فرمانده انتظامی «زرین‌دشت» از کشف یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «حمیدرضا صالحی‌فر» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: برابر اخبار واصله مبنی بر نگهداری موتورسیکلت سرقتی در منزل شخصی به هويت معلوم، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی قضایی به محل موردنظر اعزام شدند و در بازرسی از آن منزل یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف و متهم را نیز دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی زرین‌دشت با بیان اینکه در استعمال اولیه مشخص شد موتورسیکلت سابقه سرقت از جهرم دارد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

فرمانده انتظامی زرین‌دشت بی‌توجهی به هشدارهای پلیس و عدم استفاده از تجهیزات بازدارنده را از مهم‌ترین علل بسترساز وقوع سرقت قلمداد کرد و از شهروندان خواست که در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، بلافاصله موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز: ۲۰ حلقه لاستیک و یک تن ضایعات در باغ‌های چمران طعمه حریق شد

بازنویسی سناریوی باغ‌سوزی

باغ‌های شیراز در ۱۰ سال گذشته از حدود سه‌هزار هکتار به کمتر از هزار هکتار کاهش پیدا کرده است

می‌شود. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز بیان کرد: بلافاصله سه دستگاه خودرو عملیاتی به همراه هشت آتش‌نشان از ایستگاه‌های شماره ۲۰ شاهد، ۲ بعثت و ۴ فرهنگ‌شهر به سمت محل حادثه اعزام می‌شوند. عیدی‌پور اضافه کرد: فریامنده تیم اول عملیات مشاهده می‌کند که حدود ۲۰ حلقه لاستیک و یک تن ضایعات پلاستیکی طعمه آتش شده که به چهار اصله درخت در مجاورت ضایعات سرایت کرده است. وی گفت: ۳۰۰ تا ۴۰۰ مترمربع خا و خاشاک در حوالی این ضایعات دچار آتش شدند، اما بلافاصله آتش خاموش شد و تیم‌های عملیاتی به



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: آتش‌سوزی در باغ‌های چمران این کلان‌شهر مهار شد. هادی عیدی‌پور جمعه در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: ساعت هفت و ۱۸ دقیقه جمعه ۳۰ تیرماه ۱۴۰۲ یک مورد آتش‌سوزی باغ در کوچه ۲۲ بلوار چمران به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی اعلام

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:

رفت و آمد شهروندان تسهیل می‌شود

عباران پیاده از خیابان و اجرای طرح اصلاح هندسی تقاطع خیابان فردزی و بلوار فراشندی در جهت تفکیک مسیر خودروها و ایمنی در تردد عابر پیاده با مصالح بتنی از طرح‌های اجرا شده است.

شهردار منطقه چهار شیراز از دیگر اقدامات انجام‌شده را اجرای خط‌کشی دوچرخه در بوستان پرستو در شهرک امیرکبیر به طول ۲ کیلومتر، اجرای رنگ‌آمیزی مسیر دوچرخه در بوستان جنت به طول ۲/۵ کیلومتر و اجرای تثبیت رفیوز میانی دور‌گرد غیرهمسطح بلوار مهندسین در راستای تفکیک مسیر و ایمنی خودروها عنوان کرد. وی افزود: اجرای نصب تجهیزات ترافیکی در سطح منطقه جهت آرام‌سازی معابر و تفکیک مسیر در خیابان‌های شهدای هواپرد با نصب ۴۰۰ عدد گل‌میخ مکعبی، اجرای دور‌گرد ایمن با نصب ۲۰۰ عدد استوانه ایمنی در بلوار پاسداران مقابل سپاه فجر، نصب تابلوهای اخباری و انتظامی و تعیین مسیر در سطح منطقه به تعداد ۲۰۰ عدد و همچنین نصب

شهردار منطقه چهار شیراز اقدامات این منطقه از شهرداری در راستای تسهیل رفت و آمد شهروندان را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، حسام‌الدین اسدزاده اظهار داشت: به همت واحد ترافیک شهرداری منطقه چهار، از ابتدای فروردین‌ماه امسال تا انتهای تیرماه در راستای ایمن‌سازی و آرام‌سازی معابر سطح منطقه در جهت سلامت عابران پیاده و سواره، طرح‌های مختلف ترافیکی اجرا شده است.

وی با تشریح اقدامات صورت‌گرفته در مدت چهار ماه گذشته بیان کرد: اجرای خط‌کشی عابر پیاده ۱۱۰ مترمربع، اجرای تیب ایمن‌سازی مدارس (خط‌کشی و اجرای شالین کف و نصب تابلوهای مخصوص تردد دانش‌آموزان) به تعداد ۳۱ عدد و اجرای آرام‌سازی با تغییر متریال کف در معبر بلوار میثم نرسیده به خیابان سروش شرقی به مترتاژ ۳۵۰ مترمربع در راستای ایمن‌سازی در تردد

تجمع شیرازی‌ها در محکومیت هتک حرمت قرآن



تجمع اعتراضی نمازگزاران شیراز در محکومیت هتک حرمت قرآن کریم، پس از برگزاری نماز جمعه در حرم مطهر شاهچراغ(ع) برگزار شد. مردم شیراز پس از نماز جمعه این هفته شیراز در محکومیت اهانت به قرآن کریم، در حرم مطهر شاهچراغ(ع) تجمع کردند. نمازگزاران نماز جمعه پس از اقامه نماز با گرفتن قرآن بر روی سر و بی‌ندای «الله اکبر، خاتم‌های رهبر» این اقدام را محکوم کرده و با این حرکت خواستار مقابله جامعه جهانی با اهانت به مقدسات و ارزش‌های دینی مسلمانان شدند. همچنین تجمع‌کنندگان از دستگاه دیپلماسی کشور خواستند با همکاری سایر کشورهای اسلامی در روابط دیپلماتیک خود با کشور سوئد تجدیدنظر کنند. آنها با در دست داشتن پرچم سه رنگ ایران و سردادن شعارهای «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر ضد ولایت فقیه» این اقدامات را محکوم کردند. هم‌زمان با تجمع مردم شیراز، مردم ۳۶ شهرستان دیگر استان نیز با برگزاری تجمع، اهانت به قرآن کریم را محکوم کردند.

ستاد اربعین کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس اعلام کرد:

گردهمایی ملی «کودکان عاشورایی» در شیراز برگزار می‌شود



ستاد اربعین کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس، گردهمایی کودکان عاشورایی با عنوان «میهمانان کوچک امام حسین(ع)» را به صورت سراسری برگزار می‌کند. این گردهمایی در استان فارس روز یکشنبه ۱ مردادماه، مصادف با ۵ محرم در اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس برگزار می‌شود. در این گردهمایی کودکان عاشورایی عضو مراکز فرهنگی هنری کانون فارس با شرکت در مراسم سوگواری به تولید یک اثر هنری گروهی و عزاداری خواهند پرداخت. همچنین مراکز فرهنگی هنری کانون در سراسر استان فارس نیز به‌طور هم‌زمان، میزبان اعضای ۶ تا ۱۲ سال هستند. قسه‌گویی، چلووشی‌خوانی، تعزیه، منقبت‌خوانی، برده‌خوانی، خاطره‌گویی، سرودخوانی، معرفی کتاب، شخصیت و سرزمین، نقاشی گروهی و شعرخوانی بخشی از برنامه‌های اجرایی کانون فارس در این گردهمایی‌ها خواهد بود.